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Kirkkohallituksen yleiskirje nro 6/2023  14.2.2023 

Kirkonkirjojen tietojen luovuttamisesta perittävät maksut 

1.3.2023 lukien 

Kirkkolain 16 luvun 11 §:n 2 momentin mukaan kirkkohallitus määrää kirkonkirjojen 

tietojen luovuttamisesta seurakunnille ja keskusrekistereille perittävän maksun. 

Kirkkohallitus on 24.1.2023 tehnyt päätöksen uusista maksuista, jotka tulevat voimaan 

1.3.2023. Uusi maksupäätös on yleiskirjeen liitteenä. Uudella päätöksellä kumotaan tällä 

hetkellä voimassa oleva 10.12.2019 annettu maksupäätös.  

Maksupäätöstä on valmisteltu työryhmässä, jossa on ollut mukana myös 

keskusrekisterien edustus. Maksupäätöksessä on huomioitu kirkon sekä Digi- ja 

väestötietoviraston veloittamien maksujen yhtenäistäminen sekä kirkkohallituksen 

22.2.2022 antama päätös yhtenäisistä toimintatavoista annettaessa kirkonkirjojen 

tietoihin perustuvia todistuksia. Samalla maksupäätöstä on selkeytetty siten, että 

sukuselvityksistä ja muista todistuksista perittäviä maksuja on eriytetty omiksi 

normeikseen. Tämän toivotaan helpottavan määräyksen tulkintaa. Yleiskirjeen liitteenä 

on maksupäätöksen lisäksi asiaa koskeva esittelymuistio, jossa perustellaan tarkemmin 

maksupäätöksen sisältöä.  

Sukututkimusta ja tieteellistä tutkimusta varten laadittavasta todistuksesta veloitetaan 

jatkossa 55 euroa. Mikäli todistuksen laatimisesta aiheutuu työtä enemmän kuin 30 

minuuttia, veloitetaan lisämaksua 25 euroa jokaiselta alkavalta 30 minuutin jaksolta. 

Vastaavalla tavalla on määrätty digitoitujen kirkonkirjojen kuvatiedostojen kopioimisesta 

aiheutuvasta työstä perittävät maksut.  Lisäksi veloitetaan kirkonkirjoihin perustuvan 

aineiston kopiosta 10 euroa kuvalta. 
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Uutta maksupäätöstä sovelletaan sen voimaantulon jälkeen vireille tulleisiin 

todistuspyyntöihin. 

Lisätietoja antaa tarvittaessa Katja Haapaniemi, sähköposti katja.s.haapaniemi@evl.fi.  

Kirkkohallitus 

Pekka Huokuna   Pirjo Pihlaja 

kansliapäällikkö   kirkkoneuvos 
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